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Projekt MOBI4Health, finansowany przez Komisję
Europejską z 7. Programu Ramowego UE w ramach konkursu REGPOT zakłada m.in.
osiągnięcie znacznego wzrostu potencjału badawczego MWB UG-GUMed w biotechnologii
molekularnej. Inauguracja projektu odbędzie się 16 października podczas sympozjum
Bioinnovation & ScanBaltForum 2013.

16 października w Instytucie Biotechnologii Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG
i GUMed, ul. Kładki 24 w Gdańsku, odbędzie się sympozjum z okazji inauguracji projektu
MOBI4Health, finansowanego przez Komisję Europejską z 7. Programu Ramowego UE w ramach
konkursu REGPOT. Program wydarzenia obejmuje prezentację założeń projektu oraz zagranicznych
ośrodków partnerskich, jak również prezentację nowego programu finansowania badań Komisji
Europejskiej: Horizon 2020.

Szczegółowy program dostępny jest na stronie: www.biotech.ug.edu.pl

Inauguracja projektu będzie częścią konferencji Bioinnovation & ScanBaltForum 2013, która
zaplanowano na 16 – 18 października. Sympozjum współorganizowane jest przez Międzyuczelniany
Wydział Biotechnologii UG i GUMed we współpracy z m.in. stowarzyszeniem ScanBalt oraz
Pro-Science Polska. Podczas konferencji, w dniu 17 października, organizowana jest również sesja
plenarna i warsztatowa związana z realizacją projektu MOBI4Health. Konferencja będzie okazją do
wysłuchania wykładów pracowników naukowych MWB i GUMed, jak również partnerów
zaangażowanych w projekt z Europy i USA.

Celem projektu MOBI4Health jest osiągnięcie znacznego wzrostu potencjału badawczego MWB UG
i GUMed w biotechnologii molekularnej. Blisko 1,5 mln euro przeznaczone zostanie na zakup
najnowocześniejszego sprzętu do spektrometrii mas, która pozwoli na wypracowanie innowacyjnych
rozwiązań z dziedziny biotechnologii służących życiu i zdrowiu człowieka i środowiska. W ramach
projektu zacieśniona zostanie współpraca z wiodącymi europejskimi ośrodkami naukowymi. Kadrę
naukową MWB UG-Gumed wzmocnią nowi doświadczeni badacze oraz specjaliści ds. spektrometrii
mas. Opracowana zostanie strategia w zakresie innowacji i praw własności intelektualnej.
Międzynarodowe konferencje i warsztaty naukowe organizowane w Gdańsku, oraz działania
upowszechniające badania naukowe zwiększą rozpoznawalność wydziału w kraju i zagranicą. Projekt
zapewni możliwość wykonywania innowacyjnych badań, opartych na zaawansowanej technologii
spektrometrii mas, oraz długotrwałej współpracy naukowej, zarówno na poziomie regionalnym jak
i europejskim.

Wartość projektu przekracza 5 milionów 200 tysięcy euro z czego finansowanie z Komisji
Europejskiej to ponad 4 miliony 600 tysięcy euro. Okres trwania projektu to: 01.06.2013-30.11.2016,
partnerami projektu są ośrodki badawcze z Wielkiej Brytanii, Francji, Niemiec, Włoch, Grecji
i Hiszpanii.



Źródło: www.ug.edu.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/19673.html

 
12-05-2026

Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.

 
12-05-2026

Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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